– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "DYNAMO"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ
(5.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON EUROPE», πρόκειται να προμηθευτεί το κάτωθι 

περιγραφόμενο Είδος, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

ΕΙΔΟΣ: Μνήμη (RAM) 

CPV: 30236110-6 

Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ (5.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Δέκα (10) τεμάχια 

Τεχνικές προδιαγραφές Μνήμης (RAM): 

 Κατασκευαστής: Kingston (Για λόγους διασφάλισης συμβατότητας με την υπόλοιπη 

υποδομή του Ινστιτούτου) 

 Μοντέλο: Kingston Server Premier 96GB DDR5 ECC CL46 5600MHz